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Liebe Géste,
sofern Sie von Allergien betroffen sind, informieren Sie
bitte unseren Service vorab. Gerne geben wir lhnen
Auskuntt dber die in den Speisen méglicherweise

enthaltenen A//ergenen Zutaten.



Frithstiicksvarianten

Céasar 7,50€
Hausgemachte Marmelade und Quark, zwei Scheiben Kase,
Butter dazu ein Kérnerbrétchen

Konstantin 9,50€
Hausgemachte Marmelade, Quark, Honig und

Schokoladencreme, Butter, dazu ein Weizenbrétchen

und ein Croissant

Marc Aurel 14,80€
Kase, hausgemachte Marmelade, Joghurt, Misli und Obstsalat
ein Ruhrei, Butter, dazu ein Brotchen und ein Kérnerbrétchen

Maximus 16,80€
Zwei Scheiben Kése, zwei Scheiben gekochter Schinken,

Tomate, Mozzarella, Ruhrei aus zwei Eiern mit gerduchertem

Lachs und Honig Senf Sauce, hausgemachte Marmelade,

Butter, dazu vier Scheiben Vollkornbrot

Kaiser und Kaiserin (Frihstuck fir 2 Personen) 36,50€
Roher und gekochter Schinken, Gouda, Weichkase,

zwei Obstsalate, Tomaten Mozzarella, hausgemachte

Marmelade, ein Omelett, dazu vier gemischte Brétchen,

Butter, zwei kleine Croissants sowie zwei Glaser Orangensaft

Nero (vegetarisch oder vegan) @ & 14,80€
K&rnerbrot mit Avocadocreme, garniert

mit Tomate, gekochtem Ei und frischen Krauter

Arcadius (vegan) & 14,80€

Pfanne aus Rauchertofu, mit Zwiebeln,
Champignons,Tomaten, dazu ein Kérnerbrdtchen

Die Zusatzstoff Liste und Allergen Liste kann an der Theke eingesehen werden



Ei Variationen zum Friihstiick

3 Eier (entweder als Riihrei oder als Spiegelei serviert)
mit Baguette, Butter und

.. frischen Tomaten, Champignons, Zucchini und Krautern
.. Bacon (gebratener Schinkenspeck)

.. gerduchertem Lachs und Honig Senf Sauce

Bowl Variationen zum Friihstiick

Obst Bowl
Grol3e Bowl mit Misli, Joghurt und saisonalem Obst

Crunchy Bowl
GrolRe Bowl mit saisonalem Obst, selbstgemachtes Granola
und Natur-Joghurt (beides zuckerfrei)

Chia Oats (Vegan) @

Haferflocken, Chia Samen in Kokosmilch,
Agavendicksaft, Friichte, Soja Joghurt

Die Zusatzstoff Liste und Allergen Liste kann an der Theke eingesehen werden

8,50€

8,50€

10,50€

10,90€

10,90€

11,90€



Sie sind noch nicht satt?

Hier finden Sie unsere zusétzlichen Einzelkomponenten:

ein gekochtes Ei

Butter oder Margarine

Portion Marmelade oder Honig
Portion Quark

Salami

Kése

Schinken (roh oder gekocht)
Bacon gebraten

geraucherter Lachs mit Meerrettich

Tomaten Mozzarella je 3 Scheiben mit Pesto

1 Brétchen
1 Koérner Brotchen

2 Minibrétchen - glutenfrei
1 Croissant

3 Scheiben Vollkornbrot

Obstsalat im kleinen Glas

2,00€
2,50€
3,00€

3,50€
3,00€

Gerne belegen wir lhnen auch ein Brétchen nach Wahl

mit Butter sowie Salami, Schinken oder Kése

Die Zusatzstoff Liste und Allergen Liste kann an der Theke eingesehen werden

3,00€
1,00€
2,00€
2,50€
2,50€
2,50€
2,50€
3,50€

6,50€

5,70€

3,50€

4,50€



Café Zeitsprung GmbH
Weimarer Allee 1
54290 TRIER

Email: willkommen@zeitsprung-cafe.de

www.zeitsprung-cafe.de
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